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Daftar Hadir Mahasiswa 

Matakuliah: Ekonomi Politik Internasional [PL001] 
Kelompok: HF
Semester: Gasal 2024/2025
Dosen: Agung Permadi, S.I.P, M.Si

No NIM Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 %

25/09 02/10 09/10 16/10 23/10 30/10 06/11 15/11 20/11 25/11 04/12 11/12 11/12 12/12 18/12 08/01

1 2242500334 Nayla Faizha A A A A A A A A A A A A A A A A 0
2 2342500119 Nadine Ayuning Putri H H H H H H H H H A H H H H H H 94
3 2342500135 Yasinania Azzahra H H H H H H H H H A H H H H H H 94
4 2342500176 Agam Khameini Raqi Rahmanda H H A H H H A H A A H H H H A H 69
5 2342500192 Muhammad Farid Aqila H H H H I H H H H H H H H H A H 94
6 2342500234 SHALFA GHEVIRA NASROVI H H H H A H H H H A H H H H H H 88
7 2342500242 Febrina Aulia Renata H H H H I H H H H H H H H H A H 94
8 2342500267 Dimas Sulistyo A H H H I H A H H H H H H H I H 88
9 2342500309 M Dwi Rangga Parhat A H H H I H I H I H H H H H A H 88
10 2342500317 ARYA RIFANTIO H H H H H H H H H H H H H H H H 100
11 2342500341 Syafira Novia Fitriany H H H H I H A H I A H H H H H H 88
12 2342500358 Intan Nurislami H H H H H H H H H A H H H H S H 94
13 2342500374 Evelyn Rosseyati Naibaho H H H H I H H H I A H H H H A H 88
14 2342500408 Rezvia Sharla Azzahra S I H H I H H H I H H H H H A H 94
15 2342500432 AMALIA RAHMAH H H H H H H H H I A H H H H A H 88
16 2342500440 Eliza Rahmalia Putri H H H H I H H H H H H H H H H H 100
17 2342500457 Triany Romaito Togatorop I H H H I H H H I H H H H H A H 94
18 2342500473 Amirul Fadillah Muhamad H H A H H H H H I H H H H H H H 94
19 2342500499 Bunyanah Khairunnisa H H H H I H H H I H H H H H A H 94
20 2342500515 Sissy Ghea Shafira H I A H I H H H I H H H H H A H 88
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21 2342500523 Bunga Azzahra A S H H I H H H I H H H H H A H 88

Keterangan: 
H: Hadir; A: Alpha (Tidak Hadir); I: Ijin; S: Sakit;
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UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS ILMU SOSIAL DAN STUDI GLOBAL

Berita Acara Mengajar 

Matakuliah: Ekonomi Politik Internasional [PL001] 
Kelompok: HF
Semester: Gasal 2024/2025
Dosen: Agung Permadi, S.I.P, M.Si

No. Tanggal Materi yang diberikan

1 25-09-2024 Penyampaian VMT Prodi dan Fakultas. Pengantar Materi Ekonomi Politik Internasional

2 02-10-2024 Paradigma dalam Ekonomi Politik Internasional; Bagaimana Tiga Paradigma Utama dalam HI Memandang power dalam Ekopolin

3 09-10-2024 The power of Capital

4 16-10-2024 Ekonomi Pasar

5 23-10-2024 Public Goods, Free Rider, and Hegemonic Stability

6 30-10-2024 Interfaith Dialog;

7 06-11-2024 Free Trade, Fair Trade, and Economic Integration in the Context of Bella Balassa\'s Framework

8 15-11-2024 AI dan dinamika ekonomi global

9 20-11-2024 Review Film; Jack Ryan: shadow recruit, the big short, Brexit: Uncivil war

10 25-11-2024 Analisis Film Jack Ryan; Peran Intelijen dalam ekonomi politik internasional

11 04-12-2024 Global Economic Trends and the Rise of Industrialization Politics

12 11-12-2024 New International Division of Labour (NIDL): Perspektif, Peran, dan Dampaknya

13 11-12-2024 Transformasi Diplomasi Ekonomi: Memahami Rezim Internasional dan Dinamika Perubahan Global

14 12-12-2024 Globalisasi: Definisi, Faktor Penyebab, dan Fenomenanya

15 18-12-2024 Dampak Negatif Globalisasi Terhadap Negara Berkembang: Studi Kasus Indonesia

16 08-01-2025 UAS
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UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS ILMU SOSIAL DAN STUDI GLOBAL

Daftar Nilai 

Matakuliah: Ekonomi Politik Internasional [PL001] 
Kelompok: HF
Semester: Gasal 2024/2025
Dosen: Agung Permadi, S.I.P, M.Si

No. NIM Nama Presensi Tugas UTS UAS GRADE

1 2242500334 Nayla Faizha 0 999 999 999 0 => -
2 2342500119 Nadine Ayuning Putri 94 94 80 98 91 => A
3 2342500135 Yasinania Azzahra 94 94 80 89 88 => A
4 2342500176 Agam Khameini Raqi Rahmanda 69 70 80 85 79 => B+
5 2342500192 Muhammad Farid Aqila 94 94 81 83 86 => A
6 2342500234 SHALFA GHEVIRA NASROVI 88 88 80 80 82 => A-
7 2342500242 Febrina Aulia Renata 94 94 80 95 90 => A
8 2342500267 Dimas Sulistyo 88 88 85 91 88 => A
9 2342500309 M Dwi Rangga Parhat 88 88 85 98 91 => A

10 2342500317 ARYA RIFANTIO 100 100 82 100 95 => A
11 2342500341 Syafira Novia Fitriany 88 88 81 91 87 => A
12 2342500358 Intan Nurislami 94 94 80 93 89 => A
13 2342500374 Evelyn Rosseyati Naibaho 88 88 80 83 84 => A-
14 2342500408 Rezvia Sharla Azzahra 94 94 80 96 91 => A
15 2342500432 AMALIA RAHMAH 88 88 81 96 89 => A
16 2342500440 Eliza Rahmalia Putri 100 100 86 100 96 => A
17 2342500457 Triany Romaito Togatorop 94 94 80 97 91 => A
18 2342500473 Amirul Fadillah Muhamad 94 94 80 85 86 => A
19 2342500499 Bunyanah Khairunnisa 94 94 80 96 91 => A
20 2342500515 Sissy Ghea Shafira 88 88 80 99 90 => A
21 2342500523 Bunga Azzahra 88 88 86 99 92 => A
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